Постановление Администрации города

№ 3592 от 23.07.2010
Об отклонении предложения

о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки
на территории города Сургута

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Феде-рации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая заключение комиссии по градостроительному зонированию:

1. Отклонить предложение Акульшина А.А. о внесении изменений                         в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута,                   а именно в карту градостроительного зонирования, об изменении границ территориальных зон Р.4, ИТ.1, Р.3-41 и зоны гидрографии в результате уменьшения и выделения новой территориальной зоны СХ под существующие объекты           карпового хозяйства в составе: весовой инкубационный цех, служебно-бытовой корпус, котельная, лотковая база, склад хранения инвентаря, насосная станция, гараж, склад комбикормов, расположенные в зоне водохранилища ГРЭС-1,            согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубли-ковать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от_____________№ ______

Заключение

по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки
на территории города Сургута, а именно в карту градостроительного
зонирования, об изменении границ территориальных зон Р.4, ИТ.1, Р.3-41         и зоны гидрографии в результате уменьшения и выделения новой
территориальной зоны СХ под существующие объекты карпового хозяйства     в составе: весовой инкубационный цех, служебно-бытовой корпус, котельная, лотковая база, склад хранения инвентаря, насосная станция, гараж, склад
комбикормов, расположенные в зоне водохранилища ГРЭС-1.

Заявитель Акульшин А.А.

Рассмотрев заявление Акульшина А.А. о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута, а именно в карту градостроительного зонирования, об изменении границ территориальных зон Р.4, ИТ.1, Р.3-41 и зоны гидрографии в результате уменьшения и выделения  новой территориальной зоны СХ под существующие объекты карпового                 хозяйства в составе: весовой инкубационный цех, служебно-бытовой корпус, котельная, лотковая база, склад хранения инвентаря, насосная станция, гараж, склад комбикормов, расположенные в зоне водохранилища ГРЭС-1, комиссия по градостроительному зонированию рекомендует отклонить предложение Акульшина А.А. о внесении изменений в Правила землепользования                  и застройки на территории города Сургута, а именно в карту градо-строительного зонирования, об изменении границ территориальных зон Р.4, ИТ.1, Р.3-41 и зоны гидрографии в результате уменьшения и выделения новой территориальной зоны СХ под существующие объекты карпового хозяйства      в составе: весовой инкубационный цех, служебно-бытовой корпус, котельная, лотковая база, склад хранения инвентаря, насосная станция, гараж, склад                комбикормов, расположенные в зоне водохранилища ГРЭС-1, из-за несоответствия генеральному плану города, утвержденному решением Думы города       от 30.09.2009 № 593-IV ДГ.